



东北制药集团股份有限公司关于召开2012年度第三次临时股东大会的通知

证券代码:000597 证券简称:东北制药 公告编号:2011—026
第五屆董事會第三十一次會議決定召開公司2012年度第三次臨時股東大會...

东北制药集团股份有限公司 授权委托书
兹委托 先生(女士)代表本人(体)出席东北制药有限公司2012年第三次临时股东大会...

2.东北制药集团股份有限公司第五届董事会第三十一次会议于2012年6月20日15:30分,以现场表决的方式召开...

Table with 2 columns: 原条款 (Original Clause) and 修订后的条款 (Revised Clause). It details amendments to the company's articles of association regarding dividends and shareholder meetings.

此议案需提交股东大会审议。
表决结果:9票同意,0票反对,0票弃权。
(三)关于修改公司章程的议案...

东北制药集团股份有限公司董事会 二〇一二年六月二十一日

附注一: 简况如下: 李长海,男,汉族,籍贯山东莱西,1958年12月出生,中共党员,硕士研究生,高级经济师...

附注二: 根据中国证监会《关于进一步落实上市公司现金分红有关事项的通知》的规定,为完善和健全东北制药集团股份有限公司...

第一条 公司制定本规划考虑的因素: 公司着眼于长远的和可持续发展的,并充分重视对投资者的合理回报... 第二条 本规划的原则制定: 公司董事会根据《公司章程》确定的利润分配政策制定规划...

证券代码:000597 证券简称:东北制药 编号:2012—025
东北制药集团股份有限公司 第五届董事会第三十一次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
一、公司于2012年6月8日以专人送达、电子邮件方式将会议通知送达全体董事。

郑州宇通客车股份有限公司关于召开2012年度第三次临时股东大会的二次通知

郑州宇通客车股份有限公司A股限制性股票激励计划(草案修订稿)已经中国证监会备案无异议。有关股东大会文件将登载上海证券交易所网站(网址: http://www.sse.com.cn)。

投资者参加网络投票的具体程序
一、股票代码
股票代码:738066;股票简称:宇通股票。

东北制药集团股份有限公司关于召开2012年度第三次临时股东大会的公告

证券代码:000597 证券简称:东北制药 公告编号:2012-027
东北制药集团股份有限公司 关于公司控股股东所持部分股份解除质押及质押的公告

股票代码:600509 股票简称:天富热电 2012-042
新疆天富热电股份有限公司2012年第五次临时股东大会决议公告

证券代码:000032 证券简称:深桑达A 公告编号:2012-016
深圳市桑达实业股份有限公司 第六届董事会 第九次临时会议决议公告

证券代码:000032 证券简称:深桑达A 公告编号:2012-017
深圳市桑达实业股份有限公司关于出售深圳桑达宝电公司100%股权的提示性公告

股票代码:000959 股票简称:首钢股份 公告编号:2012-014
北京首钢股份有限公司关于重大资产重组方案获北京市国资委批复的公告

股票代码:000589 证券简称:黔轮胎A 公告编号:2012-013
贵州轮胎股份有限公司关于举行2011年年度报告网上集体说明会公告

A股证券代码:601998 A股股票简称:中信银行 编号:临2012-28
H股证券代码:998 H股股票简称:中信银行
中信银行股份有限公司关于2012年次级债券发行完毕的公告

股票、独立董事和监事对公司分红的建议和监督。
5.公司股东大会对利润分配方案作出决议后,公司董事会须在股东大会召开后两个月内完成股利(或股份)的派发事项。

证券代码:000597 证券简称:东北制药 公告编号:2012-027
东北制药集团股份有限公司 关于公司控股股东所持部分股份解除质押及质押的公告

一、股份解除质押的情况介绍
2012年6月19日,公司控股股东东北制药集团有限责任公司(以下简称“东药集团”)解除其在中国人民证券登记结算有限责任公司深圳分公司质押的2500万股(均为无限售条件流通股)股份,占公司总股本的7.49%。

东北制药集团股份有限公司 授权委托书
兹委托 先生(女士)代表本人(体)出席东北制药有限公司2012年第三次临时股东大会...

股票代码:738066 证券简称:宇通客车 编号:临2012-044
郑州宇通客车股份有限公司关于召开2012年度第三次临时股东大会的二次通知

序号 议案名称 对应申报价格
议案1 郑州宇通客车股份有限公司A股限制性股票激励计划(草案)修订稿 1.00元

股票代码:601088 证券简称:中国神华 公告编号:临2012-027
中国神华能源股份有限公司 第二届董事会第二十七次会议决议公告

股票代码:601998 A股股票简称:中信银行 编号:临2012-28
H股证券代码:998 H股股票简称:中信银行
中信银行股份有限公司关于2012年次级债券发行完毕的公告

股票代码:000959 股票简称:首钢股份 公告编号:2012-014
北京首钢股份有限公司关于重大资产重组方案获北京市国资委批复的公告

股票代码:000589 证券简称:黔轮胎A 公告编号:2012-013
贵州轮胎股份有限公司关于举行2011年年度报告网上集体说明会公告

股票代码:601088 证券简称:中国神华 公告编号:临2012-027
中国神华能源股份有限公司 第二届董事会第二十七次会议决议公告